CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 3

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 3
do Edital do Concurso Público n.º 007/2022, de 19 de outubro de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede

do CIOP, RETIFICANDO o item 4.1 - apenas para Motorista/Operador de Britador Móvel (Presidente Prudente), que
passa a ter a seguinte redação:

4.1 - O Concurso Público constará das seguintes provas:

NÍVEL MÉDIO e/ou TÉCNICO

Prova Objetiva
Prova

Prática
Conhec.

Específicos

Língua

Portuguesa
Matemática

Motorista/Operador de Britador Móvel
(Presidente Prudente)

10 10 10 SIM

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 16 de novembro de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente